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Plastik-Metal
WEICON Plastik-Metal, çok çeşitli malzemelerin hızlı ve dayanıklı bir şekilde 
onarılması, yapıştırılması ve kaplanması için maliyet tasarrufu sağlayan ideal 
bir malzemedir. WEICON Plastik-Metal, takım ve kalıp yapımı için önemlidir.

WEICON A

- macunsu, çelik dolgulu
-  korozyon, hasar ve 
çukurların giderilmesi için

WEICON SF

- macunsu, çelik dolgulu
-  hızlı onarımlar için  
(5 dakika kap ömrü)

WEICON TI

- macunsu, titanyum dolgulu
- 200°C'ye kadar sıcaklığa dayanıklı
 (+260°C'ye kadar kısa süreli) 

WEICON Seramik W

- macunsu
- mineral dolgulu
- aşınmaya karşı son derece dayanıklı

0,5 kg
10033037

2,0 kg
10033038

0,5 kg
10033030

2,0 kg
10033031

WEICON WR

- akışkan
- çelik dolgulu
- aşınmaya dayanıklı

0,5 kg
10033034

2,0 kg
10033035

0,5 kg
10032085

2,0 kg
10033045

1,0 kg
10033047

0,5 kg
10033048

2,0 kg
10033049

WEICON ST

- macunsu
- metalik dolgulu
- antikorozif

0,5 kg
10033041

2,0 kg
10033042

0,5 kg
10033032

2,0 kg
10033033

WEICON B

- viskoz, çelik dolgulu
- detaylı reprodüksiyonlar için

0,5 kg
10033019

2,0 kg
10033023 0,5 kg

10032081
2,0 kg
10033018

NSN* 8030-00-670-8556

WEICON Seramik BL

- ağır gerilimli parçaların astarlanması için
- akışkan
- yüksek sıcaklığa dayanıklı
- sıcaklık aralığı:-35 °C ila +180 °C

WEICON WR2

- yüksek aşınma koruması
- macunsu
-  dökümün kitleler halinde işlenmesinin 
mümkün olmadığı alanlar için

WEICON HB 300

- çelik dolgulu
- macunsu, sürülebilir
- yüksek sıcaklığa dayanıklı
- sıcaklık aralığı:-35 °C ila +280 °C
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Tamir Çubukları
Tüm onarım ve bakım işleri için basit çözüm. Kullanımı kolay. 
Ayrıca küçük onarımlar için her zaman porsiyonlanabilir.

115 g
10038335

115 g
10038331 115 g

10038341

Alüminyum

115 g
10038333

Üretan 80

- shore sertliği A: 80
- akışkan ve kendiliğinden yayılan
 döküm ve kaplama bileşiği
- yüksek darbe ve aşınma direnci

WEICON Üretan

0,5 kg
10033057

3,0 kg (2,0 litre)
10048518

10,0 kg (6,6 litre)
10045019

3

NSN** 8030-12-381-0735

**NATO Stok Numarası

- akışkan ve kendiliğinden yayılan
- titreşime dayanıklı
- kırılmaya ve darbeye dayanıklı

WEICON CBC Chocking Backing Compound
Özellikle hizalanması zor sistemlerin alt ve arka 
dolgusu için tasarlanmıştır.

Çelik

- hızlı sertleşen, çelik dolgulu
-  NSF onaylıdır. İçme suyu 
endüstrisinde kullanılabilir

Titanyum

-  +280°C'e kadar yüksek 
sıcaklığa dayanıklı

- aşınmaya dayanıklı, titanyum dolgulu

Paslanmaz Çelik

- korozif değildir, hızlı kürlenir
- paslanmaz çelik dolgulu
-  NSF içme suyu onaylı 
ANSI Standart 61

- çelik dolgulu
- macunsu, sürülebilir
- yüksek sıcaklığa dayanıklı
- sıcaklık aralığı:-35 °C ila +280 °C

- korozif değildir
- hızlı kürlenme
- alüminyum dolgulu

NSF/ANSI 61 
Sertifikalı

NSF/ANSI 61 
Sertifikalı

için WEICON Ürünleri

Petrol, Gaz, Rafineri  
ve Kimya Endüstrisi

Avrupa Sergi Ödülü
yaratıcılık ve yenilikçilik

 kesin yoğurun uygulayın
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WEICONLOCK® - Anaerobik Yapıştırıcılar ve Sızdırmazlık Ürünleri
Vida, derz ve yüzey bağlantılarının ekonomik olarak sabitlenmesi, 
bağlanması ve sızdırmazlığı için özel olarak tasarlanmıştır. 

Kürlendikten sonra, kimyasallara, solventlere ve -60°C ila +200°C 
arasındaki sıcaklıklara dayanıklı, titreşime ve darbeye dayanıklı bir 
yapışkan bağ oluşturulur.

AN 305-42
- hidrolik ve pnömatik conta
- DVGW onayı

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des RuhrgebietsAN 305-72

- boru ve yüzey contası (PTFE ile) 
- anında mühürleme etkisi
- içme suyu ve DVGW onaylı

AN 305-73

Boru ve yüzey contası

50 ml
10038515

200 ml
10038516 50 ml

10038517

200 ml
10020003

300 ml
10026707

50 ml 300 ml 
10019945

200 ml
10020005 10031472

NSN* 8030-12-377-9408

- flanşların sızdırmazlığı için yüzey contası
- evrensel olarak uygulanabilir

WEICON Pen-System - yeni kapak

• döndürülebilir 
• güvenli ve hava geçirmez
• dokunsal olarak algılanabilen kilitleme 
 - aşırı sıkma tehlikesi yok
• iç kısımdaki plastik sivri uç yapışmayı önler

Kapak Üst
• kullanışlı dozajlama özelliği 
• ucunu kesmenize gerek yok 
• her zaman aynı dozaj miktarı
• ince dozajlama uçlarımız A ve S ile ideal kombinasyon
• damlama kenarı yapışmayı önler

Yapışmaz!

*NATO Stok Numarası

yüksek viskozite 
orta güçte

normal sökülebilir

yüksek viskozite 
düşük mukavemet
sökülmesi kolay

orta viskozite  
orta güçte

normal sökülebilir

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

50 ml
10038503

200 ml
10031905

NSN* 8030-12-393-3313

AN 302-43
- cıvata sabitleme
- M 36'ya kadar dişli bağlantılar
- içme suyu ve DVGW-onaylı

yüksek viskozite  
orta güçte  

normal sökülebilir

AN 302-71
- vida ve cıvata sabitleme
-  -60 ila +150 °C arası 
sıcaklığa dayanıklı

50 ml
10043840

200 ml
10019980

orta viskozite 

yüksek mukavemet
sökülmesi zor

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

200 ml
10038508

50 ml
10038507


NSN* 8030-12-160-0188

AN 302-70
- vida ve saplama cıvata sabitleme 
- M 36'ya kadar dişli bağlantılar
- içme suyu ve DVGW onaylı

orta viskozite  
yüksek mukavemet

sökülmesi zor

10 Years Pen-System

D
esign Pat. 00159884

Nonfood Compounds
Program Listed S4

Registration 169864
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Contact Siyanoakrilat Yapıştırıcılar
WEICON Contact solvent içermeyen hızlı yapıştırıcılardır. Metal, cam, 
ahşap, plastik, seramik, deri ve kauçuk gibi farklı malzemeleri saniyeler 
içinde birbirine yapıştırır.

RK-1500 Yapısal Yapıştırıcılar
WEICON RK-1300/RK-1500 yapısal yapıştırıcıları hızlı, 
oda sıcaklığında kürlenen, metakrilat bazlı 2 bileşenli 
sistemlerdir.

Sistemler "no-mix" yöntemi kullanılarak işlenir, yani iki 
bileşenin (yapıştırıcı ve aktivatör) karıştırılmasına gerek 
yoktur. Kürlenme ancak yapıştırıcı ve aktivatör ile ıslatılmış 
iş parçaları birleştirildiğinde başlar.

AL-M
- güçlü
- yüksek basınca dayanıklı
- MoS2’li uzun ömürlü yağlayıcı

400 g
10033361

Kartuş

1 kg
10033362

Kutu

5 kg
10033363

Kova

25 kg
10033364

Kova

10033381

AL-T

- uzun süreli yağlama
- yüksek sıcaklığa dayanıklı Kartuş

400 g
10033382

Kutu

1 kg

10033383
Kova

5 kg
10033384

Kova

25 kg

Çok Yönlü Yağlayıcı
WEICON çok yönlü yağlayıcılar sürtünme ve aşınmaya karşı kalıcı 
koruma sağlar.

Seti
10034766

WEICON O-Ring Yapıştırıcı Seti 

içerik:

10042170 Contact VA 30 Siyah 12 g
11207150 Yüzey Temizleyici 150 ml
12450010 Contact Primer 10 ml
10045522 Kesici Bıçak

30 g
10039326

VA 100
-  kauçuk ve plastikler için 
siyanakrilat yapıştırıcı

- orta viskozite
-  daha uzun 
kürlenme süresi

30 g
10039330

VA 250 Black
- yüksek soyulma ve darbe direnci
- elastik kürleme
-  -55 °C ile +140 °C arası 
sıcaklığa dayanıklı

RK-1500
- sıvı, yüksek mukavemetli, hızlı kürlenen
- geniş alanlar için
- -50°C +130°C'ye kadar sıcaklığa dayanıklı

60 g*
10033456

1,0 kg*
10033460

*Komple paket, içeriği:
 Yapıştırıcı ve aktivatör

için WEICON Ürünleri

Petrol, Gaz, Rafineri  
ve Kimya Endüstrisi
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- kürlenmez
- parlama yapmaz
- hızlı montaj

- manipülasyona karşı koruma ve güvenlik 
-  solvent bazlı ve çabuk kuruyan ,etiketleme 
ve sızdırmazlık verniği 

-  suya, benzine, dizele, mineral yağa, parafin yağına, 
seyreltilmiş asitlere ve alkalilere karşı iyi direnç

Plast-o-Seal® 

Garanti Mührü

90 g
10033442

230 g
10039427

300 g
10033444

PresspackTüp Kartuş

Elastik Yapıştırıcılar ve Sızdırmazlık Malzemeleri
Elastik yapıştırıcılar ve sızdırmazlık malzemeleri günümüzde 
endüstriyel üretim ve montajın birçok alanında kullanılmaktadır. 
Yapıştırıcı ve sızdırmazlık teknolojisinin avantajlarını bir araya 
getirerek, birleşim yerlerinin elastikiyeti ve sızdırmazlık etkisi 
konusunda yüksek taleplerin olduğu her yerde kullanılırlar.

Black-Seal

- yağa ve grese karşı son derece dayanıklı
- -50 °C ile +280 °C arası sıcaklığa dayanıkl

Silikon HT 300 (Kırmızı Sıvı Conta)

-  -60°C'den +300°C'ye kadar 
sıcaklığa dayanıklı

- %100 katı madde içeriği

Tüp

85 ml
10049786

200 ml
10028544
Presspack

310 ml
10028545

Kartuş

310 ml
10028558

85 ml
10049785

30 g

30 g

30 g







10048585

10048590

10048584

sarı

yeşil

kırmızı
NSN 8030-12-192-5003


10048542

60 g

60 g
10046906


60 g
10047485

*NATO Stok Numarası
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Anti-Seize High Tech

Anti-Seize Montaj Macunları ve Spreyleri

Teneke kutu

500 g
10033196

Kova

10 kg
10033218

Kova

10 kg
10033224

Teneke kutu

500 g
10033199

Kova

10 kg
10033213

Presspack

Kartuş

200 ml
10033195

400 ml
10033120

Bakır Macun Montaj Spreyi

- koruyucu, ayırıcı ve yağlayıcı madde
- yüksek gerilimli parçalar için
 yüksek sıcaklık uygulamaları

400 g
10033220

Nem veya sürtünme gibi çok çeşitli etkileyici faktörler, makine 
ve sistemlerde tekrar tekrar korozyon hasarına, tutukluğa ve 
aşınmaya yol açar.

Bu da ciddi maliyetlere yol açan kapsamlı onarım ve bakım 
çalışmalarına neden olmaktadır.

Özellikle aşağıdaki gibi aşırı çalışma koşulları altında

- yüksek çalışma sıcaklıkları
- yüksek basınç yükü
- serbest hava koşulları

bu sonuçlar sıklıkla ortaya çıkmaktadır. 

Anti-Seize

-  Tutukluk, aşınma ve korozyona 
karşı uzun ömürlü koruma

- 1.200°C'ye kadar yüksek sıcaklığa dayanıklı
- son derece iyi ayırıcı etki

Bakır Macunu

- koruyucu, ayırıcı ve yağlayıcı madde
- yüksek gerilimli parçalar için 
 yüksek sıcaklık uygulamaları

Teneke kutu

500 g
10033198

- metal içermez, NSF onaylı
- +1.400°C'ye kadar yüksek sıcaklığa dayanıklı

Anti-Seize Nikel

Teneke kutu

500 g
10048522

Kova

10 kg
10048526

Kartuş

400 g
10048521

- ekstrem koşullar için
- son derece geniş bir sıcaklık aralığında kullanılabilir
 -30 °C ile +1.450 °C arası

Nonfood Compounds
Program Listed H1

Registration 141636

için WEICON Ürünleri

Petrol, Gaz, Rafineri  
ve Kimya Endüstrisi
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Teknik Spreyler ve Sıvı Aktif Maddeler
Teknik spreyler ve sıvı aktif maddeler endüstrinin neredeyse tüm 
alanlarında kullanılmaktadır. Burada yüzeylerin bakımı ve korunması, 
temizlik, yağ giderme, yağlama, gevşetme ve ayırmaya yardımcı 
olmak için kullanılırlar ve günlük işlerin vazgeçilmez bir parçasıdırlar.

500 ml
10028481

5 L
10032518

Silikon Sprey

- yağlayıcılar ve ayırıcı maddeler
  uzun ömürlü bir etki sağlar
- yüksek kayma etkisi

400 ml
10028492

Silikon ve Yapıştırıcı Sökücü 
(Conta Sökücü)

- kürlenmiş siyanoakrilatları bile temizler 
 ve anaerobik kürlenen yapıştırıcılar
- boyaları ve vernikleri temizler

400 ml
10028480

PTFE Sprey

- yağsız kuru yağlayıcı
-  sıcaklığa dayanıklı -180°C ile +250°C arası
- silikonsuz

400 ml
10028491

Pas Şok Sprey

- kimyasal anahtar
- mineral yağ, gres ve silikon içermez
- vida bağlantılarını saniyeler içinde gevşetir

400 ml
10028477

500 ml
10039121

5 L
10032535


Elektro Kontak Temizleyici

-  elektronik eşyaları temizler ve yağdan 
arındırır veya mekanik bileşenler

-  oksit/sülfür tabakalarını, yanık 
kalıntılarını temizler reçineli veya 
isli toz birikintilerinin yanı sıra

Atölye Temizleyicisi
-  Metalleri, plastikleri temizler ve yağdan 
arındırır, kauçuk, cam, seramik ve ahşap

- AB direktiflerine uygun olarak
 biyolojik olarak doğada parçalanabilir

500 ml 5 L 
10016977 10032999

10 L
10033002

500 ml
10032415

10 L
10032519

5 L
10032527

10 L
10032528

10 L
10032536

5 L
10032530

10 L
10032531

400 ml
10030714

5 l
10032482

10 l
10032483

Pas Çözücü ve Kontak Spreyi
-  6 kat etkisi sayesinde onarım, bakım 
ve servis için vazgeçilmezdir

- dikey çalışma da mümkündür
-  korozyon ve oksidasyona karşı 
kalıcı koruma sağlar

400 ml
10028476

5 l
10032521

10 l
10032522

NSN 9150-12-339-7692

NSN 9150-12-187-7579

NSN 6850-12-339-7693

*NATO Stok Numarası

Parça ve Montaj Temizleyici

-  özel olarak geliştirilmiş temizleyici 
bileşenin parlama noktası (> +60°C)

- hızlı ve derinlemesine temizler

Temizleyici Sprey S

- güçlü
- Hiçbir kalıntı bırakmadan buharlaşır 
- yağlı kalıntı bırakmaz

W 44 T®  Multi-Sprey

- mekanik hassas cihazları yağlar
- nemi uzaklaştırır
- korozyona karşı korur

Çift Nozul | Sadece 500 ml versiyon için
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Teknik spreyler ve sıvı aktif maddeler

9

Pompa Tabancası WPS 1500
Pompa Tabancası WPS 1500
EPDM contalar ile

10016002

Doldurulabilir plastik püskürtücü
yaklaşık 1.300 ml için özel contalar ile 
Sıvı aktif bileşen.

400 ml

400 ml

400 ml




10028510

10061428

10033507

Kaçak Arama Spreyi

Kaçak Arama Spreyi - Donmaya Karşı Dirençli

Kaçak Arama Spreyi - Koyu Kıvamlı

- gaz borularındaki sızıntıları tespit etmek için
- Yanıcı değildir, korozyon önleyicidir
- DVGW onayı

- gaz borularındaki sızıntıları tespit etmek için
- 15˚C'ye kadar donmaya karşı dayanıklı
- Yanıcı değildir, korozyon önleyicidir
- DVGW onaylı

- gaz borularındaki sızıntıları tespit etmek için
- Yanıcı değildir, korozyon önleyicidir
- dikey pozisyonlarda çalışmak için

400 ml
10000016

5 l

5 l

5 l




10032507

10051093  

 10051106 
10 l

10 l

10 l




10032508

10051095

 10051108
NSN 6850-12-362-5440

Yüzey ve korozyon koruması

WEICON WPS 1500 ile 
püskürtme yapmayın. Sadece 
fırçalayla uygulayın

*

Çinko Kaplama Boyası*

Sıcak daldırma galvaniz renginde

375 ml
10033200

750 ml

2,5 L





10033201

10000404

Çinko Toz Boyası*

Verimli, katodik korozyon koruması

2,5 L
10000403

375 ml
10033202

750 ml
10033206

Çinko Sprey
- uzun ömürlü katodik koruma
 Korozyon koruması
- üstü boyanabilir
- > 1050 saat tuz püskürtme daldırma testi 
 DIN EN ISO 9227'ye göre

Çinko Sprey Özel Açık
- uzun ömürlü katodik koruma
 Korozyon koruması
- yeni sıcak daldırma galvaniz 
 renginde uyum sağlar
- > 550 saat tuz püskürtme daldırma testi
 DIN EN ISO 9227'ye göre

Nonfood Compounds
Program Listed R2

Registration 156012

Nonfood Compounds
Program Listed R2

Registration 156013
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N

DIN 129445-10 YEARS

400 ml
10028465

için WEICON Ürünleri

Petrol, Gaz, Rafineri  
ve Kimya Endüstrisi
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Kit 1

Ürün Ürün-No. Miktar

Plastik-Metal A 0,5 kg 10032081 2

Plastik-Metal SF 0,5 kg 10033030 2

Plastik-Metal UW 0,5 kg 10032083 2

Tamir Çubuğu Aqua 115 g 10038327 2

Tamir Çubuğu Çelik 115 g 10038331 2

Uygulama Seti 10045523 1

10

Acil onarım ve bakım çalışmaları için üç farklı seti bir araya getirdik. 
WEICON Acil Tamir Takımları çok çeşitli durumlarda kullanılabilecek 
çok sayıda üründen oluşur. Kitler, petrol, gaz, rafineri ve kimya 
endüstrisindeki acil onarım ve bakım çalışmalarının çoğunu kapsar. 
Onarım kitleri içerdikleri ürünlerin kapsamına göre farklılık gösterir. 

Kit 2

Ürün Ürün-No. Miktar Ürün Ürün-No. Miktar

Plastik-Metal A 0,5 kg 10032081 2 Plastik-Metal UW 0,5 kg 10032083 2

Plastik-Metal SF 0,5 kg 10033030 2 Tamir Çubuğu Aqua 115 g 10038327 3

Plastik-Metal HB 300 1,0 kg 10033047 1 Tamir Çubuğu Çelik 115 g 10038331 3

AN 302-43 50 ml 10038503 1 Temizleyici Sprey S 500 ml 10028481 2

AN 302-60 50 ml 10038504 1 W 44 T 400 ml 10028490 1

VA 8312 30 g 10039328 1 Pas Şok Sprey 400 ml 10028477 1

VM 120 30 g 10019859 1 Marş Spreyi 400 ml 10030465 1

GMK 2410 700 g 10032039 1 Kontak Sprey 400 ml 10028478 1

Black-Seal 200 ml 10028544 1 Uygulama Seti 10045523 1

 

Acil Tamir Takımları
Onarım Kiti 1, en yaygın acil durum ve bakım vakalarını kapsar. 
Kit 3 geniş bir uygulama yelpazesi için uygundur. 

Kit 1
10045342

Kit 2
10045343

Sertifikalı 
NSF/ANSI 61

Sertifikalı 
NSF/ANSI 61

i

D
iğ

er
 a

m
ba

la
j b

oy
ut

la
rı 

ve
 W

EI
C

O
N

 

 ü
rü

nl
er

i h
ak

kı
nd

a 
ay

rın
tıl

ı b
ilg

i i
çi

n 
 

w
w

w
.w

ei
co

n.
co

m
.tr

 w
eb

 s
ite

m
iz

i z
iy

ar
et

 e
di

n.



1111

Kit 3

Ürün Ürün-No. Miktar Ürün Ürün-No. Miktar

Plastik-Metal A 0,5 kg 10032081 2 Diş Sızdırmazlık İpliği DF-175 10027184 1

Plastik-Metal SF 0,5 kg 10033030 2 Plast-o-Seal 90 ml 10033442 1

Plastik-Metal BR 0,5 kg 10033043 1 VA 8312 30 g 10039328 1

Plastik-Metal WR 0,5 kg 10033032 1 VM 120 30 g 10019859 1

Plastik-Metal HB 300 1,0 kg 10033047 2 GMK 2410 700 g 10032039 2

Plastik-Metal Seramik BL 0,5 kg 10033037 1 Black-Seal 200 ml 10028544 2

Plastik-Metal UW 0,5 kg 10032083 2 Temizleyici Sprey S 500 ml 10028481 2

Tamir Çubuğu Aqua 115 g 10038327 4
Silikon ve Yapıştırıcı Sökücü  
Sprey 400 ml

10028480 1

Tamir Çubuğu Çelik 115 g 10038331 4 W 44 T 400 ml 10028490 2

Üretan 80 0,5 kg 10033057 1 Pas Şok Sprey 400 ml 10028477 2

AN 302-43 50 ml 10038503 1 Kalıp Ayırıcı 400 ml 10000154 1

AN 302-60 50 ml 10038504 1 Marş Spreyi 400 ml 10030465 1

AN 305-77 50 ml 10038520 1 Kontak Sprey 400 ml 10028478 1

AN 306-38 50 ml 10038525 1 AS 500 500 g 10033196 2

Uygulama Seti 10045523 2

Uygulama Seti
- Cam elyaf bant
- İşleme spatulası
- İşleme kovası
- Eldiven
- Örgü tel, butil bant
- Fırça ve kesici bıçak

Kit 3
10045344

Kit 
10045523

21 3
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için WEICON Ürünleri

Petrol, Gaz, Rafineri  
ve Kimya Endüstrisi



için WEICON Ürünleri

Ürün-No. 10100585

Petrol, Gaz, Rafineri  
ve Kimya Endüstrisi
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Yetkili satıcınız:

WEICON GmbH & Co. KG
(Headquarters)

Königsberger Str. 255 · DE-48157 Münster
P.O. Box 84 60 · DE-48045 Münster

Germany
phone +49 (0) 251 9322 0

WhatsApp + 49 (0) 251 9322 393
info@weicon.de

WEICON Production GmbH
Vogelsrather Weg 25 · DE-41366 Schwalmtal

Germany
phone +49 (0) 251 9322 500

production@weicon.de

WEICON Middle East L.L.C.
Jebel Ali Ind Area 1

P.O. Box 118 216 · Dubai
United Arab Emirates

phone +971 4 880 25 05
info@weicon.ae

WEICON Inc.
20 Steckle Place · Unit 20

Kitchener · Ontario N2E 2C3 · Canada
phone +1 877 620 8889

info@weicon.ca

WEICON Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.
Orhan Gazi Mahallesi 16. Yol Sokak No: 6

34538 Hadımköy-Esenyurt · Istanbul
Türkiye

phone +90 (0) 212 465 33 65
info@weicon.com.tr

WEICON Romania SRL
Str. Podului Nr. 1

547176 Budiu Mic (Targu Mures) · Romania
phone +40 (0) 3 65 730 763

office@weicon.com

WEICON SA (Pty) Ltd
Unit No. D1 · Enterprise Village

Capricorn Drive · Capricorn Park
Muizenberg 7945 (Cape Town) · South Africa

phone +27 (0) 21 709 0088
info@weicon.co.za

WEICON South East Asia Pte Ltd
7 Soon Lee Street

#01-11 iSPACE · Singapore 627608
phone (+65) 6710 7671
info@weicon.com.sg

WEICON Czech Republic s.r.o.
Teplická 305

CZ-417 61 Teplice-Bystřany
Česká republika

phone +42 (0) 417 533 013
info@weicon.cz

WEICON Ibérica S.L.
Av. de Somosierra 18, Nave 6
San Sebastián de los Reyes

28703 Madrid · Spain
phone +34 (0) 914 7997 34

info@weicon.es

WEICON Italia S.r.L.
Via Gelasio Adamoli, 35

16141 Genova · Italy
phone +39 010 2924 871

info@weicon.it

WEICON Colombia S.A.S 
Calle 19, 43b-64 

Medellín · Colombia 
phone +57 310 837 37 99 

info@weicon.co

WEICON Australia Pty Ltd
 Lot 9 · Unit 3, 55-65 Christensen Road 

Stapylton · QLD 4207 · Australia
phone +61 (0) 452 553 384

info@weicon.com.au

www.weicon.com
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